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Vilniaus miesto vaiky lengvosios atletikos cempionato

REZULTATAI
2001 m. geguzes 23 d. Policijos departamento mokymo
= centro stadionas
Mergaités
60 m b/bégimas
1 Lina Frankonyté 880129 LAM 10.7 E.?iupkiené
2 Aisté Cepulyte 880317 LAM 11.3 E.Ziupkiene

60 m begimas

Natalija Valetova 8901 06 LAM 88 F 8.7 D.Skirmantiené
Ugné Garolyté 88 LAM 8.8 8.8  E.Liekis
~ Virginija Popovaité 890822 LAM 9.0 8.9  P.Zukiené
Indre Anskaityté 890323 LAM 9.1 9.0 P.Zukiené
Agné Sakalyté 890809 LAM 9.3 9.2 A.Garalevi¢iené
Vasilisa Gavinciuk 881026 LAM 9:1 nedal. E.Ziupkiené
Jurgita Jurevicinté 880216 LAM 9.4 L.Slekys
Kotryna Zoludeviciute 890425 LAM 9.4 - L.Juchneviciené
Karina Kazarian 890418 LAM 9.4 D.Grigiene
Natasa Ordo 880928 LAM 9.4 D.Skirmantiené
Viktorija Kasymova 890913 1AM ~ 9.4 D.Grigiene
2 Jurgita Baldovskaja = 880201 LAM 9.5 1.Slekys
2 Ugné Griniiité 800407 LAM 9.5 E.Ziupkiené
2 Giedré Puodziute 880214 LAM . B35 L.Slekys
15 Jurate Vainauskait¢ =~ 890221 LAM 9.6 L.Slekys
15 Aiste Mencinskaité 890206 LAM 9.6 E.Ziupkiené
15 Lera Asaciova 880515 LAM - 9.6 L.Slekys
18 Sandra Zickuté 800407 LAM 97 O.Bogacionok
19 Rata Merkyte 8904 14 LAM 9.8 O.Bogacionok
20 Zana Voronova 880402 LAM 10.0 O.Bogacionok
20 Saruné Petkeviciuté 890505 LAM 10.0 L.Slekys
22 Janina Narkevi& 910515 LAM 10.1 I..Slekys
23 Aliona Baranovskaja 89 LAM 10.4 O.Bogacionok
24 Ania Belevi¢ 880729 LAM -10.6 V.Kolenéenko
25 Alina Bykova 88 . - LAM 11.3 O.Bogacionok
26 Julija Bykava 200106 LAM Y18 O.Bogacionok
200 m begimas
1 Olga Borisova 800626 LAM . 289 T.Krasauskiene
2 Lina Alfimova -~ 890721 LAM 304 L.Juchneviciené
3 Ugne Garolyté 38 LAM 30.7 E.Liekis
4 Viktorija Kasymova 890913 LAM 30.8 D.Grigiene
4 Olga Kovaliova 830816 ILAM 30.8 L.Juchneviciene
6 Indré Anskaityté 890323 LAM 31.1 P.Zukiené
7" Marina Kacevskaja 88 LAM 31.5 T Krasauskiené
8 Raminta Gedminaite 880926 LAM 324 - T.Krasauskiené
9 ° Tatjana Savostikova 880604 LAM 328 L.Juchneviciené

10 Karina Kazarian 890418 LAM 343 D.Grigiené



()

11 Tatjana Glavdel
12 Kristina Bareisa
13 Aliona Subotina
14 Olga Podvornaja
b/k Eglé Kondrotaité

89 10 06
91 07 09
88 03 26
88 05 13
87

600 m begimas

Viktorija Galatiltyte
Jurate Krusinskaité
Zivile Uzielaité

e b =

88 07 20
88 04 01
88 03 31

1000 m begimas

1 Ursule Ramanauskaitée
Marija Markeviciuté

[

89 09 25
8807 22

1 km sp. éjimas

Renata Kovel
Asta Sulinskaite
Jolita Paskeviciite

L2 9 =

-

90 06 10
91 02 08
9105 08

* Suolis j aukiti

1 Alisa Niunkaite
1 Asste Cepulyte
b/k Tatjana Séucko

Suolis j tolj

Kotryna Kozlovskaja
Svetlana Negatina
Olga Borisova

Alisa Niunkaite

Lina FranKonyte
Marina Karcevskaja
Alina Borisova

Indré Anskaityte
Anzela Kevra
Deimante Volkova
Raminta Gedminaité
Ginté Kupcovaite
Kamile Strikulyté
Natasa Ordo

16 Inesa Ustilo

b/k Egle Kondrotaite
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8912 04
88 03 17
84 09 02

880717
88 09 27
89 06 26
891204

- 880129

88

88 02 19
88 02 09
89 03 23
88 07 11
88 08 09
88 09 26
88 02 11
88 06 15
88

88 06 08
87

LAM
LAM

SM
SM
SM

LOSC
LAM

LOSC
LAM

LAM
LOSC
LAM

LAM

LAM
LAM

LAM

345
35.9
382
38.5
29.5

1:55.2
1:56.3
2:407.9

3:40.0
3:41.6

5.45.0

6:30.0
6:33.0

1.40
1.40

+ 1.67

4 -

4.9
4.75

4.7

%.53
4.48
4.44
4.25
4.23

4.16

4.12
4.10
4.03
4.02
4.01
3.85
3.72
4.82

L.Juchnevidiené
L.Juchneviciene
V.Kolenéenko
V.Kolencenko
T.Krasauskiené

O.Bogacionok
V.Kolenéenko

- L.Juchnevitiene

IJefimova
I.Jefimova

V. Meskauskas
V.Meskauskas
V.Meskauskas

V.Qstrik
E.Ziupkiene
T.Krasauskiené

K.Snarskiene
T.Krasauskiené
T.Krasauskiene
V.Ostrik
E.Ziupkiené
T.Krasauskiene
T.Krasauskiené
V.Ostrik
Zukiené,Skirmantiené
T.Krasauskiene
E.Ziupkiené
T.Krasauskiene
T.Krasauskiene
R.Snarskiené
D.Skirmantiene
E.Ziupkiené
T.Krasauskiene
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10
11
12
12
14
14
16
17
17
19
20
21

b/k

Rutulio stumimas

Martyna Mazeikaité
Rasa Zukauskaité
Jolanta Pervuskina
Renata Ilcevic

880712
8807 18
881201
871121

Disko metimas

Martyna Mazeikaité
Jolanta Pervuskina
Ania Podzorova
Renata Ilcevic¢

Kamuoliuko metimas

Martyna Mazeikaité
Rasa Zukauskaite
Jolanta Pervuskina
Ania Podzorova

880712
881211
9004 09
871121

8807 12
88 07-18
881211
90 04 09

LAM
LAM
LAM
LAM

LAM
LAM
LAM

LAM
LAM

Berniukai

60 m begimas

Darius Komaisko
Zbignev Grinevic
Valdas Tamasauskas
Voldemaras Narkevicius
Andrej Kuscenko
Vitalij Gromyko
Ruslan Fakejev
Remigijus Atkociunas
Milosas Antropikas
Jaroslav Tarasevi¢
Valerij Selobrid

Jarek Vinogradov
Vladas Kezun

Marius Nauncikas
Andzej Blazevi¢
Robertas Antropikas
Dominykas Lagunavicius
Vitalijus Telekas
Rokas Kudakauskas
Karolis Seikus
Gediminas Katinas
Aleksandr Chliebnikov

8811 10
880211
88 02 02
88 01 27
88 04 15
880711
8806 14
880119
8908 14

880305
890117

8906 12
88 07 10
90 01 31
88 04 28
89 08 14
89 01 23
88 03 07
89 07 12
8907 25
89 01 09
87

LAM
LAM
LAM

LAM
LAM
LAM

LAM
LAM
LAM
LAM

LAM
LAM

LAM
LAM

9.35
7.80
6.70
7.60

19.75
15.20
10.60
16.20

37.45
29.40
26.60
18.10

81 F

¢ 8.3

8.5
82
8.4
8.6
8.7
8.7

9.0
9.2
9.4
9.5
9.5
0.6
9.6
9.9

10.0

10.0

10.2

10.3

10.4
9.6

8.0
8.1
8.2
8.4
8.7

A Mikelyte
A.Mikelyte
A Mikelyté
AMikelyte

- A Mikelyté

A Mikelyté
A Mikelyté
A.Mikelyté

AMikelyte
A.Mikelyte
A.Mikelyte
A Mikelyte

P.7Zukiené
D.Skirmantiené
L.Siekys
P.Zukiené
0O.Bogacionok
E.Ziupkiené
D.Skirmantiené
D.Skirmantiené
P.Zukiené
D.Skirmantiene
L.Slekys
V.Kolencenko
L.Slekys
L.Slekys
L.Slekys
P.Zukiené
D.Grigiené
D.Grigiene
D.Grigiené
D.Grigiené
P.Zukiené

P Zukiené



200 m begimas

1 Voldemaras Narkevicius 88 01 27
2 Vitalij Gromyko 88 07 11
3 Valdas Tamasauskas 88 02 22
4 Andrej Kuscenko 8804 15
5 Liutauras Dalinda 88 02 23
6  Stasys Karpavicius 880913
7 Valerij Selobrid 8901 17
8 Artur Vinogradov 88 04 07
9 Vitalijus Telekas 88 05 07
10 Gyiis Kirilovas 90 04 08
11 Karolis Seikus 8907 25

12 Dominykas Lagunavicius 89 01 23

600 m begimas

1 Stanislav Meskovskij 88 03 06
2 Povilas Vachovic¢ 88 04 16
3 Paulius Gediunas 8901 04
4 Gediminas Kucys 880917
5 Edgaras Baranovskij 88 07 28
6 Kestutis Matuliauskas 90 06 02
b/k Sergej Chripun 87

1000 m beégimas
1  Tomas Kuzinas 88 09 11
2 Vadimas Kirilinas 89 07 07

1 km sp. ¢jimas
1 Deividas Truska 8808 11
2 Remigijus Kalasauskas 88 04 30
3 Deividas Jurgelianec 91 08 30
4 Genadijus Korlovskis 910107
5 Gerardas Chmiznikovas - 91 10 17
6 Robertas Marcinkevié 91 10 01
7 Marius Andrejevas . 910511
8 Vladas Krasnovas 88 06 28
9  Vidas Kerulis - 89 01 21
10 Artiiras Malakauskas 91 06 12

Suolis aukst]
1 Vadim Volodko 8806 11
2 Remigijus Atkociinas 8801 19
3 Andrej Kopylov 88 01 29

Jaroslav Pediro 83 06 11

LAM
LAM

LAM
LAM
LAM

LAM

SM

'SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

27.3
28.6
28.9
29.4
29.5
31.1
32.1
32.2
32.3
33.3
376
38.2

1:383

1:38.7
1:45.7
1:55.4
1:59.9
2:02.8
1:57.5

2371

3:24.6

5:16.0
5:31.0
5:43.0
6502.0
6:05.0
6:00.0
6:07.0
6:08.0
6:25.0
6:29.0

1.45
1.40
1.30

P Zukiené
E.Ziupkiené
L.élckys
O.Bogacionok
E . Ziupkiené
I.Jefimova

1. Slekys

- V.Kolencenko

D.Grigiené
R.Snarskiene
D.Grigiené
D.Grigiene

I.Jefimova

A . Garalevidiené
I.Jefimova
E.Ziupkiené
D.Grigiene
E.Ziupkiené
P.Zukiené

I.Jefimova
D.Grigiene

J.Romankovas
V.Meskauskas
V.Meskauskas
V.Meskauskas
V.Meskauskas
V.Meskauskas
V.Meskauskas
V.Meskauskas
V.Meskauskas
V. Mesgkauskas

D.Skirmantiené
D.Skirmantiene
R.Snarskiene
E.Ziupkiené



Suolis j tolj

1 Zbignev Grinevi¢ 830211 LAM
2 Darius Komaitko 881110 LAM
3 Remigijus Atkocitnas 880119 LAM
4 Andrejus Jakovlevas 881102 LOSC
5 Vadim Volodko 880611 LAM
6 Andrej Kopylov 880129 LAM
7 Ruslan Fakejev 880614 ILAM
8 Jaroslav Tarasevic¢ 880305 LAM
9 Milosas Antropikas 890814 LAM
10 Gediminas Guntarskis 891013 LAM
11 Pavelas Voroneckis 830121 LAM
12 Zenia Luksa 880628 LAM
13 Kristjonas Cyras 900619 LAM
14 Gediminas Katinas 890109 LAM

15 Zygimantas Kirilovas 930304 LAM
b/k Aleksandr Chlebnikov 87 - LAM

Rutulio stimimas

1 Juozas Zalalis 880116 LAM

2 Sarunas RaiSys 880927 LAM

3 Mindaugas BraZionis 880301 I1LAM

4 Mantas Paliokas - 830414 LAM
Disko metimas

1 Saranas Raisys 880927 LAM

2 Mindaugas Brazionis 880301 LAM

3 Mantas Paliokas 880414 LAM
Kamuoliuko metimas

1 Juozas Zalalis 88 0116 LAM

(8]

Mindaugas BraZionis 880301 LAM

Viyr. varzyby teiséjas

Vyr. varzyby sekretore

5.08
5.06
4.70
4.68
4.68
4.47
4.44
4.18
4.06
4.01
3.88
3.70
3.66
3.60
3.33
4.28

11.60
10.50
L
9.23

29.55
23.40
21.90

§0.15
48.85

D.Skirmantiené
P.Zukiené
D.Skirmantiené
V.Ostrik
D.Skirmantiené
R.Snarskiené
D.Skirmantiené

- D.Skirmantiené

P_Zukiené
R.Snarskiené
R.Snarskiené
D.Skirmantiene
E.Ziupkiené

R.Snarskiene
P.7Zukiené

A .Celiesius
A.Celiesius
A Mikelyté
A.Celiesius

A.Celiesius
A.Mikelyte
A.Celiesius

A.Celiesius
A Mikelyté

Antanas Celiesius



